

Реконструкція котельні потужністю 80 кВт на території Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської області (вул. Центральна, будинок №56, с. Селище Звенигородського району Черкаської області) (коригування)
04/09-2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Зовнішні мережі водопостачання і каналізації
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) № 04/09-2022 - ЗВК

Кошторисна вартість 10,457 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04392 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,283 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 32 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,02	18089.65 17775,92	- -	362	356	- -	239.6000	4.79
2	С113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 8 для холодної води діам. 32х1,9 мм	м	20	60.08 -	- -	1202	-	- -	- -	- -
3	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2	255.09 255,09	- -	510	510	- -	3.5200	7.04
4	& С172-1415А варіант 1	Труби зі спіненого каучуку	м.п.	20	70.00 -	- -	1400	-	- -	- -	- -
5	С113-987	Коліна з поліетилену діам. 32 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	3	72.34 -	- -	217	-	- -	- -	- -
6	С113-1280	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	1	45.81 -	- -	46	-	- -	- -	- -
7	С113-1351-В	З'єднання ПЕ/Сталь для водяних мереж тиском (до 1,0 МПа) діаметром 32х1" мм	шт	1	234.97 -	- -	235	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>180.87</u> 180,87	- -	181	181	- -	<u>2.4100</u> -	<u>2.41</u> -
9	С113-2156 варіант 1	Поліетиленові кульові крани діам. 32 мм	шт	1	<u>421.42</u> -	- -	421	-	- -	- -	- -
10	КБ16-27-4	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	шт	1	<u>578.81</u> 578,81	- -	579	579	- -	<u>7.3100</u> -	<u>7.31</u> -
11	КБ1-13-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0066	<u>20538.09</u> 591,19	<u>19946.90</u> 5143,93	136	4	<u>132</u> 34	<u>9.5400</u> 58,9016	<u>0.06</u> 0,39
12	КБ1-163-8 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0099	<u>39255.64</u> 39255,64	- -	389	389	- -	<u>603.8400</u> -	<u>5.98</u> -
13	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,048	<u>8978.86</u> 8978,86	- -	431	431	- -	<u>150.4500</u> -	<u>7.22</u> -
14	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,18	<u>14424.31</u> 1060,96	- -	2596	191	- -	<u>16.3200</u> -	<u>2.94</u> -
15	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,066	<u>2732.59</u> 1249,40	<u>1483.19</u> 384,08	180	82	<u>98</u> 25	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>1.21</u> 0,34
		Разом прямі витрати по кошторису					8885	2723	<u>230</u> 59		<u>38.96</u> 0,73
		Разом будівельні роботи, грн.					8885				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5932				
		всього заробітна плата, грн.					2782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1572				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					501				
		Всього будівельні роботи, грн.					10457				

		Всього по кошторису					10457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					43,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3283				

Склав ПП _____ М.В. Бабійчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФОП _____ М.В. Бабійчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]